JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

プロ野球独立リーグのルートイン BC リーグに参戦している福島レッドホープスが、2020 年

シーズンの戦績報告のため、表敬訪問されます。

１ 日  時   11 月 6 日(金) 午後 1 時

２ 場 所   市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 出席者   福島レッドホープス 監督 岩村 明憲 様

４ 対 応    郡山市長

        文化スポーツ部長

＜福島レッドホープス＞

           「福島県民球団」として 2014 年にスタートし、2015 年シーズンからルート

イン BC リーグに参戦。同シーズン東地区後期優勝を飾るほか、地域との交流活動

を積極的に行うなど、福島県民に愛される球団として活躍されています。

           「より情熱的に！」との意味をこめて、2018 年にチーム名を「福島レッドホ

ープス」へ変更しました。

令和２年 11 月 4 日

郡山市文化スポーツ部

スポーツ振興課

担当：小島 勤

TEL：924－3441

ターゲット 17．17

SDGｓ ターゲット 17.17 「官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する」

プロ野球独立リーグ

福島レッドホープス

2020年シーズン戦績報告のため表敬訪問されます

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html